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dotyczy postępowania na: DOSTAWĘ AKTYWNYCH TAKTYCZNYCH OCHRONNIKÓW SŁUCHU DO WSPÓŁPRACY Z RADIOTELEFONEM MOTOROLA (postępowanie 44/L/24):


Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ:

W związku z pytaniami, które wpłynęły w w/w postępowaniu Zamawiający na podstawie
art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1320) udziela następujących wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 w/w ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytania:

Pytanie 1
[bookmark: _GoBack]Odnośnie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Zestawu nr 1 i Zestawu nr 2, 
w przypadku gdy ochronniki słuchu posiadają pałąk nagłowny fabrycznie zaprojektowany i wykonany w taki sposób, że nie wymaga stosowania wymiennej okładziny, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w takim przypadku wymienna okładzina pałąka nagłownego nie była dostarczana?

Pytanie 2
Odnośnie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, zwracamy się z prośbą o interpretację poniższych minimalnych parametrów i wymagań technicznych:

1. Wymagania ogólne dla Zestawu nr 1 i Zestawu nr 2
e) 	ochronnik słuchu wyposażony w dynamiczny, wodoszczelny mikrofon komunikacyjny o stopniu ochrony IP67;
j) 	czas pracy ciągłej na bateriach alkalicznych lub akumulatorach 48 godzin;
o) 	SNR 27 dB;

2. Wymagania dla Adaptera z Zestawu nr 2
g) 	czas pracy ciągłej na bateriach alkalicznych lub akumulatorach 24 godziny;
m)	czas pracy bezprzewodowego modułu sterującego adapterem 1500 godzin z możliwością wymiany baterii;

Czy w przypadku podanych wymagań Zamawiający ma na myśli odpowiednio:

1. Wymagania ogólne dla Zestawu nr 1 i Zestawu nr 2
e) ochronnik słuchu wyposażony w dynamiczny, wodoszczelny mikrofon komunikacyjny o stopniu ochrony minimum IP67;
j) 	czas pracy ciągłej na bateriach alkalicznych lub akumulatorach minimum 48 godzin;
o) 	SNR minimum 27 dB;

2. Wymagania dla Adaptera z Zestawu nr 2
g) 	czas pracy ciągłej na bateriach alkalicznych lub akumulatorach minimum 24 godziny;
m)	czas pracy bezprzewodowego modułu sterującego adapterem minimum 1500 godzin 
z możliwością wymiany baterii; 

Odpowiedzi:
Ad. 1. 	Zamawiający dokonuje modyfikacji szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ) dla zestawu nr 1 i zastawu nr 2 poprzez dodanie w  pkt. 3 lit. c) zapisu:
„W przypadku zaoferowania ochronnika słuchu posiadającego pałąk nagłowny fabrycznie zaprojektowany i wykonany w taki sposób, iż nie wymaga on zastosowania wymiennej okładziny, Zamawiający nie wymaga dostarczenia wymiennej okładziny pałąka.”

Ad. 2. 	Tak, Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ) dla zestawu nr 1 i zestawu nr 2 określił minimalne parametry i wymagania techniczne, jakie powinny spełniać zaoferowane aktywne ochronniki słuchu.


Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. Treść zmian należy uwzględnić                         w składanej ofercie.





 Sławomir Wilczewski
      (podpis na oryginale)
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